114.04.15版

網路銀行暨行動銀行服務申請書

立約人（以下簡稱「存戶」）茲向「桃園信用合作社」（以下簡稱「本社」）申請使用

下列勾選之網路銀行暨行動銀行服務，同意遵守相關服務契約約定事項(65 歲以上高齡

之客戶申請網銀及各項功能，請先填寫【高齡客戶往來需求】評估表)：

一、網路銀行暨行動銀行服務：□申請各項功能

□僅申請查詢服務

□重設使用者代號及使用者密碼

身分證統一編號：

手  機  號  碼：

帳          號：

電  子  郵  箱：

立約人同意以此電子郵箱作為雙方約定之通知方式，以提供網路銀行暨行動銀行約

定事項之交易結果、交易不執行、錯誤資訊及其他事項之通知。

立約人茲聲明已據實填寫本申請書暨服務契約約定事項，且已詳閱並充分明瞭本申

請書暨服務契約約定事項全部內容。為此，立約人同意、允許本社於各該特定目的

之必要範圍內，得蒐集、處理或利用立約人之個人資料，並願遵守本申請書暨服務

約定事項全部內容，以利本社提供相關服務。

本申請書暨服務契約約定事項於中華民國    年    月    日經立約人攜回審閱或立約人自行於

本社網站下載審閱。（契約審閱期間至少五日）

此致

桃園信用合作社

立約人：                                            （簽章）

已領取：□契約正本   □密碼通知函

中 華 民 國       年       月      日

 覆核           經辦            驗印